PANNEAUX DE LIT
Q Décor intérieur Chêne Lindberg
Q Chants ABS collé RAL 7030
Q Décor intérieur Chêne Lindberg
Q Chants ABS collés, RAL 7030
Q Main courante métal peint RAL 7030
* Les panneaux Stylvia et Novida, sont conçus uniquement pour recevoir les demi-barrières aluminium. Les panneaux Abélia s’adaptent aussi bien
pour les demi-barrières aluminium, que pour les autres accessoires.

COMPOSITION
12 Tapis d’amortissement Securform
07.2900
Conseils d'entretien de la mousse : Humidifier et frotter légèrement
Conseils d'entretien de la housse au quotidien : avec une éponge et
de l'eau savonneuse, rinçage à l'eau claire.
Déplié : 88 x 195 x 3 (l x L x H – en cm)
Plié : 88 x 65 x 9 (l x L x H - en cm)
Mousse
viscoélastique,
polyuréthane,
polyester
13 Protections barrières de lit Évolution
(unité/paire)
Barrières ¾ métal :
140cm: 07.2440U / 07.2440P
190cm: 07.2490U / 07.2490P
Barrières bois :
140cm: 07.2540U / 07.2540P
190cm: 07.2590U / 07.2590P
140/190cm x 30cm
Mousse HR,
polyester,
polyuréthane
14 Protections barrières de lit universelles
(unité/paire)
90cm: 07.2260U / 07.2260P (compatible avec demi-barrières)
140cm: 07.2340U / 07.2340P (compatibles barrières 3/4 métal)
190cm: 07.2390U / 07.2390P (compatibles barrières bois pleine longueur)
90/140/190cm x 32cm
ACCESSOIRES DE LIT
DÉSIGNATION
A